

F.1.2.2 - CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

LIQUIDACIÓN DE LOS PRESUPUESTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES PARA 2018

SOCIEDAD: FUNDACIÓ SAGESSA SALUT
NIF:

CONCEPTES	Previsión inicial		
	2018	2018 Real CCAA	2017 real
	IMPORTS	IMPORTS	IMPORTS
A) OPERACIONS CONTINUADES			
A1. Import net de la xifra de negoci	19.227.257,00	19.289.863,43	19.757.441,48
a) Vendes			
b) Prestacions de serveis	19.227.257	19.289.863,43	19.757.441,48
A2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0,00	0,00	0,00
A3. Treballs realitzats per a l'empresa per al seu actiu			
A4. Aprovisionaments	-3.929.494,00	-4.055.261,02	-4.189.664,89
a) Consum de mercaderies			
b) Consum de matèries primes i altres matèries consumibles	-796.596	-978.137,67	-919.831,83
c) Treballs realitzats per altres empreses	-3.132.898	-3.077.123,35	-3.269.833,06
d) Deterioració de mercaderies, matèries primes i altres aprovisionaments			
A5. Altres ingressos d'explotació	1.163.741,00	1.269.698,41	1.278.670,55
a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	1.148.383	1.243.305,87	1.251.377,49
b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici	15.358	26.392,54	27.293,06
A6. Despeses de personal	-14.247.351,00	-14.352.669,58	-14.318.589,07
a) Sous, salaris i assimilats	-11.098.119	-11.042.796,02	-11.064.267,16
b) Carregues socials	-3.149.232	-3.254.938,28	-3.254.321,91
c) Provisions		-54.935,28	
A7. Altres despeses d'explotació	-1.081.983,00	-943.682,67	-1.002.400,79
a) Serveis exteriors	-1.038.070	-943.746,20	-880.620,19
b) Tributs	-33.962,00	-37.039,27	-109.752,91
b.1) Tributs Ajuntament	-11.763,00	-11.673,27	-12.018,70
b.2) Tributs NO Ajuntament	-22.199,00	-25.366,00	-97.734,21
c) Pèrdues, deterioració i variació de provisions per operacions comercials	-9.951,00	37.102,80	-12.027,69
d) Altres despeses de gestió corrent		0,00	0,00
A8. Amortització de l'immobilitzat	-1.141.226	-1.194.614,95	-1.467.074,11
A9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	0,00		5.187,52
A10. Excés de provisions			
A11. Deterioració i resultats per venda del immobilitzat	0,00	-3.709,71	-118,73
a) Deterioracions i pèrdues		-3.709,71	-118,73
b) Resultats per venda i altres	0,00		
A12. Altres resultats		13.586,80	-58.354,29
A.I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	-9.056,00	23.210,71	5.097,67
A12. Ingressos financers	32.000,00	32.515,36	29.767,46
a) De participacions en instruments de patrimoni	0,00	0,00	0,00
a.1) En empreses del grup i associades			0,00
a.2) En tercers			0,00
b) De valors negociables i altres instruments financers	32.000,00	32.515,36	29.767,46
b.1) D'empreses del grup i associades	32.000	32.515,36	29.767,46
b.2) De tercers			0,00
A13. Despeses financeres	-22.944,00	-18.558,98	-34.865,13
a) Per deutes amb empreses del grup i associades			-1.269,23
b) Per deutes amb tercers	-22.944	-18.558,98	-33.595,90
c) Per actualització de provisions			0,00
A14. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00	0,00	0,00
a) Cartera de negociació i altres	0,00	0,00	0,00
b) Imputació al resultat del exercici per actius financers disponibles per a la venda	0,00	0,00	0,00
A15. Diferències de canvi	0,00	0,00	0,00
A16. Deterioracions i resultat per venda d'instruments financers	0,00	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues			
b) Resultats per venda i altres	0,00	0,00	0,00
A.II) RESULTAT FINANCER	9.056,00	13.956,38	-5.097,67
A.III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	0,00	37.167,09	0,00
A17. Impost sobre Societats			
A.IV) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CONTINUADES	0,00	37.167,09	0,00
B) OPERACIONS INTERROMPUDES			
B18. Resultat de l'exercici procedent d'operacions interrompudes net d'impostos	0,00	0,00	0,00
Resultat positiu	0,00	0,00	0,00
Resultat negatiu	0,00	0,00	0,00
A.V) RESULTAT DE L'EXERCICI (BENEFICIS O PÈRDUES)	0,00	37.167,09	0,00
A) Total DESPESES del Compte de Pèrdues i Guanys	20.422.998,00	20.568.496,91	21.071.067,01
B) Total INGRESSOS del Compte de Pèrdues i Guanys	20.422.998,00	20.592.077,20	21.071.067,01